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Twoje zadania:

Rozwój systemu monitorowania jakości powietrza

Obsługa i nadzór systemu monitorowania jakości powietrza

Aktywny udział w ulepszaniu algorytmów kalibracji czujników jakości powietrza, także z

zastosowaniem uczenia maszynowego.

Tworzenie oprogramowania testowego i kalibracyjnego do systemów sterowania urządzeń

Paczkomat.

W miarę umiejętności opracowywanie rozwiązań i tworzenie oprogramowania

wbudowanego dla systemów mikroprocesorowych, mikrokontrolerów oraz integracji

zewnętrznych urządzeń.

To, czego potrzebujemy od Ciebie:

Wykształcenie wyższe techniczne (dyplom magistra)

Programowanie w języku „C#” minimum 2 lata

Umiejętność programowania w języku „C#” oraz w języku „C”.

Umiejętności analityczne interpretacji danych.

Rozumienie procesów fizycznych.
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Znajomość pakietu MS Office, w szczególności Excel i Word.

Mile widziane:

Doświadczenie w zakresie eksploatacji systemów zdalnego monitorowania wielkości

fizycznych

Styczność z mikroprocesorowymi przetwornikami do pomiaru parametrów powietrza

Programowanie w systemach czasu rzeczywistego (RTOS)

Programowanie w systemie Embedded Linux

Umiejętność programowania w języku „Java”; „Python”; „C++”

Znajomość protokołów przemysłowych, a w szczególności MODBUS RTU i MODBUS on

TCP/IP

Znajomość protokołów stosu TCP/IP

Umiejętność programowania sterowników urządzeń peryferyjnych: SPI, I2C, USART, CAN,

TFT, DDRAM, SDIO, itp.

Znajomość systemu Embedded Linux

Umiejętność pisania sterowników do systemu Embedded Linux

Znajomość obsługi repozytoriów GIT.

Podstawowa wiedza z zakresu statystyki i elektroniki.

To, co zapewniamy:

pracę w innowacyjnej firmie technologicznej o międzynarodowym zasięgu, która jest liderem

branży logistycznej w Polsce

możliwość poszerzania kompetencji oraz zdobywania nowych

partnerską współpracę, która jest dla nas największą wartością

system kafeteryjny z możliwością wyboru benefitów, z których chcesz korzystać (np.

Multisport, opieka medyczna, bony do sklepów, bilety na wydarzenia i wiele więcej)



platformę e-learningową ze szkoleniami w formie filmów, magazynów, zadań i quizów

program rekomendacji pracowniczych

możliwość udziału w inicjatywach pracowniczych, takich jak wolontariat InPost InHelp,

Szlachetna Paczka czy wydarzenia sportowe (np. biegi sztafetowe) 
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